extra oppidum in frugibus sive victualibus reperit igne

concremavit. Matth. Westm. fol. 1570. pag. 348.

924. Rex Edwardus post multa in bello et in toga

nobilitcr consum'ata, paucis ante obitum diebus urbem

Legionum, fiducia Britonum rebellantem, a contumacia

compescuit. Ibique praesidio militari imposito, apud

Ferendunam villam tactus valetudine, vitam prsesentem

exuit. Will. Malmsb. edit. Savile, p. 27.

947. Edmundus rex Anglioe v nobilissimas civitates,

scilicet Lincolniam, Snotingham, Derbeiam, Staffor-

diam, Legecestriam, quas eatenus Dani pagani incolu-

erunt, de manibus eorum extorsit, et luce fidei illustra-

vit. Polychronicon, 243.

971. Edgarus rex anno 13 regni sui — post pentecos-

ten duxit exercitum suum ad Legecestre, ubi venerunt

contra eum sex reges, qui omnes ditioni ejus subjecti

sunt, et omnes illi domino debitam dederunt fidem se

terra et mari servituros ei, ad ejus imperiuin. Henry of

Huntingdon.

973 statim post baec rex (Eadgarus) ducebat

omnes suas navales copias (j-cip-hepe) ad Ltegecestre, ubi

ei obviam venerunt vi reges, et omnes cum eo foedere

facto polliciti sunt sese cooperarios futures terra, mari-

que. Gibson, Chron. Sax. p. 122.

Anno Dcccc Ixxiij rex Anglorum pacificus Ead-

garus anno aetatis suae xxx. Indictione v. Idus Mai,

die Pentecostes, a beatis praesulibus Dunstano et Os-

waldo et a caeteris totius Anglise antistibus in civitate

Acamanni benedicitur, et cum maximo honore et gloria

consecratur, et in regem inunguitur. Interjecto deinde

tempore, ille cum ingenti classe septentrionali Britannia

circumnavigata, ad Legionum civitatem appulit. Cui

subreguli ejus octo, Kynath scilicet rex Scottorum,

Malcolm rex Cumbrorum, Maccus plurimarum rex

insularum, et alii v. Dufnald, Siferth, Huval, Jacob,

Nichil, ut mandaverat occurrerunt, et quod sibi fideles

et terra et mari cooperatores esse vellent juraverunt.

Cum quibus die quadam scapham ascendit, illisque ad

remos locatis, ipse clavum gubernaculi arripiens, earn

per cursum fluminis De perite gubernavit, omnique

turba ducum et procerum simili navigio comitante, a

palatio ad monasterium sancti Johannis Baptistae na-

vigavit. Ubi facta oratione, eadem porapa ad palatium

remeavit. Quod dum intraret, optimatibus fertur dix-

isse, " tunc demum qiiemque suoriim successorum se gloriari

posse regem Anglorum fore, cum, tot regibus sibi obsequen-

tibus, potiretur pompa talium honorum." Sim. Dunelin.

Hist. ap. Twysd. Script. X. col. 159.'=

1066. Ranulph Higden, after noticing the account